
Uchwała nr XXIX/286/01 
Rady Miejskiej w Aleksandrowie Łódzkim 

z dnia 30 maja 2001 roku 

w sprawie: powołania doraźnej komisji do opracowania projektu nowelizacji Statutu 
Gminy Aleksandrów Łódzki. 

Na podstawie art. 21 ust. l ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity Dz. U. z 1996 roku, nr 13, poz. 74 wraz z późniejszymi zmianami) 

Rada Miejska w Aleksandrowie Łódzkim 
uchwala, co następuje: 

§1 

 
1. Powołuje się doraźną komisję do opracowania projektu zmian Statutu Gminy 

Aleksandrów Łódzki. 
2. W skład komisji wchodzą następujące osoby:  
 -    Bogdan Lewandowski, 

                      -     Tomasz Dominiak, 

- Edward Kelm, 
- Krzysztof Kozanecki, 
- Leszek Pierlejewski, 
- Jerzy Szymański, 
- Jan śmuda. 

§2 
Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej w Aleksandrowie 
Łódzkim. 

§3 
Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu 
Gminy Aleksandrów Łódzki. 

 

 


